PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 15/2024

Edital de Abertura n.º 15/2024

O Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de Santa Catarina, Senhor OSCAR

MARTARELLO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais

disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de

processos seletivos, nomeada através do Decreto nº 207 de 2024 de 08 de maio de

2024, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Processo Seletivo Público

15/2024.

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS - 20H

01 - D 06 - A 11 - A 16 - B 21 - B

02 - C 07 - B 12 - B 17 - B 22 - B

03 - A 08 - A 13 - C 18 - B 23 - B

04 - C 09 - B 14 - D 19 - B 24 - B

05 - A 10 - A 15 - A 20 - B 25 - C

CARGO: PROFESSOR DE ARTE 20H

01 - D 06 - A 11 - A 16 - B 21 - D

02 - C 07 - B 12 - B 17 - B 22 - C

03 - A 08 - A 13 - C 18 - B 23 - A

04 - C 09 - B 14 - D 19 - B 24 - A

05 - A 10 - A 15 - A 20 - B 25 - B

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20H

01 - D 06 - A 11 - A 16 - B 21 - A

02 - C 07 - B 12 - B 17 - B 22 - B

03 - A 08 - A 13 - C 18 - B 23 - A

04 - C 09 - B 14 - D 19 - B 24 - C

05 - A 10 - A 15 - A 20 - B 25 - D

Xanxerê, 24 de junho de 2024

Oscar Martarello

Prefeito Municipal